中共三门县委党的群众路线教育实践活动

领 导 小 组 文 件

三群组通〔2014〕3号

关于全县机关效能建设专项检查情况的通报

各乡镇（街道）、县直属各单位教育实践活动领导小组：

为认真落实党的群众路线教育实践活动和正风肃纪有关要求，加快推进机关作风转变，4月3日，县纪委会同第一、第二、第三纪工委，就“四条禁令”及上下班纪律执行情况对全县机关单位进行了一次突击检查。

从检查结果看，绝大多数单位能严格执行机关效能建设的相关制度，广大干部职工能自觉遵守机关效能建设有关要求，但是仍存在少数工作人员上班时间上网玩游戏、看电影等违反效能规定现象。现将本次突击检查过程中发现的问题予以通报。

一、存在主要问题

本次检查，共发现有2名工作人员违反效能禁令。其中，县道路运输管理局出租车管理处工作人员姜爱莲在看排舞视频，县工商行政管理局食流科科长李昱在玩游戏。

另外，在检查中还发现，县人力资源和社会保障局、县住房和城乡建设规划局各有一名实习生在网上聊天。

二、相关要求

（一）上述单位要按照《浙江省影响机关工作效能纪律行为责任追究办法》规定，对违反禁令的工作人员要严肃进行处理，并将处理结果报县纪委；县人力资源和社会保障局、县住房和城乡建设规划局要加强对实习生的管理。要进一步加强效能管理，优化服务质量，提升单位形象，杜绝类似问题再次发生。
（二）各有关单位要引以为戒，举一反三，从严从紧，结合党的群众路线教育实践相关要求，把中央八项规定和省委“六个严禁”、“四条禁令”真正落到实处。各乡镇（街道）、部门党员干部要增强服务意识，改进工作作风，提高履职能力，改善我县经济发展环境。

 中共三门县委党的群众路线

 教育实践活动领导小组
                             2014年4月9日

报送：市委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，市纪委、市

委组织部、市委宣传部，市委督导组，县四套班子领导，县委党的群众路线教育实践活动领导小组成员

抄送：各乡镇（街道），县直各单位，在三门省市属各单位，县委督导组
中共三门县委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室       2014年4月9日
— 2 —

— 2 —